
UCHWAŁA NR XXIII/239/2012
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Drawsko Pomorskie publicznych 
szkół podstawowych i gimnazjów oraz określenia granic ich obwodów. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oswiaty (Dz.U. 
z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273, poz. 2703,Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, 
Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 137, poz.1304, Nr 167, poz. 1400, 
Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz.1658; z 2007 
r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 120, poz. 818, Nr 115, poz. 791, Nr 181, poz. 1292, Nr 
180, poz. 1280; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 
1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz.206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz.1241, Nr 219, poz. 
1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991; z 2011 
r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206), Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół podstwowych i gimnazjów prowadzonych przez 
gminę Drawsko Pomorskie oraz granice ich obwodów w sposób następujący: 

1) Szkoła Podstawowa im. mjra Henryka Sucharskiego w Drawsku Pomorskim, 
ul. Obr. Westerplatte 13, w której: 

a) stopień organizacyjny obejmuje klasy I - VI, 

b) obwód szkoły obejmuje granice administracyjne miasta Drawsko Pomorskie oraz wsie: 
Cianowo, Dalewo Gajewo, Gajewko, Golina, Gudowo, Linowno, Olchowiec, Roztoka, 
Suliszewo, Zagozd, Zagórki, Zarańsko, Żółcin, Żółte. 

2) Szkoła Podstawowa w Mielenku Drawskim, w której: 

a) stopień organizacyjny obejmuje klasy I - VI, 

b) obwód szkoły obejmuje wsie: Jankowo, Karwice, Konotop, Krzynno, Kumki, Mielenko 
Drawskie, Oleszno, Ustok, Woliczno, Zbrojewo, Ziemsko, Żołędowo. 

3) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Nętnie, w której: 

a) stopień organizacyjny obejmuje klasy I - VI, 

b) obwód szkoły obejmuje wsie: Lasocin, Nętno, Rydzewo, Łabędzie. 

4) Gimnazjum mi. Adama Mickiewicza w Drawsku Pomorskim ul. Dworcowa 2A, 

a) Obwód Gimnazjum obejmuje obwody następujących szkół podstawowych: 

- obwód Szkoły Podstawowej w Drawsku Pomorskim, 

- obwód Szkoły Podstawowej w Mielenku Drawskim, 

- obwód Szkoły Podstawowej w Nętnie. 

Id: 1D5DCC89-0E32-418F-871D-F7401BE5045F. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1



§ 3. Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim Nr VII/59/99 z dnia 12 
marca 1999r. w sprawie określenia obwodu publicznego Gimnazjum Nr 1 w Drawsku 
Pomorskim, ul. Obrońców Westerplatte 13, Nr VII/60/99 z dnia 12 marca 1999r. w sprawie 
określenia obwodu publicznego Gimnazjum Nr 2 w Drawsku Pomorskim, Nr XIX/189/2000 
z dnia 2 czerwca 2000 r. w sprawie zmiany obwodu Szkoły Podstawowej Nr 1 w Drawsku 
Pomorskim. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 r. 

Strona 2Id: 1D5DCC89-0E32-418F-871D-F7401BE5045F. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o sytemie oświaty rada gminy 

ustala sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę, 
a także określa granice ich obwodów w sposób umożliwiający wszystkim dzieciom z jej 
terenu spełnianie obowiązku szkolnego. Zmieniająca się sieć szkół publicznych na terenie 
gminy Drawsko Pomorskie wymaga zaktualizowania ustalonych na jej terenie obwodów 
szkolnych. Ustalona niniejszą uchwałą sieć szkół podstawowych i gimnazjów jest zgodna 
z wymogami art. 17 ust. 1-4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. Wobec 
powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Id: 1D5DCC89-0E32-418F-871D-F7401BE5045F. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————


	
	



